
令和２年１２月１８日 

お客さま 各位 

佐賀信用金庫 

 

店舗外ＡＴＭ営業終了のお知らせ 

 

日頃より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、エスプラッツ内に設置しております佐賀銀行との共同ＡＴＭにつきましては、 

諸般の事情により下記日時をもちまして営業を終了させていただくこととなりました。 

 お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜り、最寄りの当庫ＡＴＭを

ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 長い間ご利用いただきまして、誠にありがとうございました。 

 

記 

営業を終了するＡＴＭ 

営業を終了するＡＴＭ 営業終了日時 最寄りの当庫ＡＴＭ 

エスプラッツ共同出張所 令和３年２月２８日（日）２１時 本店営業部ＡＴＭ 

 ※本店営業部ＡＴＭ   稼働時間 ８：４５～１９：００（平日のみ） 

 

以 上 

 

 

（掲示期限：令和３年９月末日） 


